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کنگره شعر اهل بیت فرصتی برای آشنایی امت اسلامی با فضایل اهل بیت
ســپهرغرب، گروه خبر: امام جمعه اهل ســنت 
شهرستان قروه گفت: کنگره شعر اهل بیت فرصتی 
ارزشــمند برای آشنایی آحاد امت اسلامی با فضایل 
اهل بیت و بیان ارادت مردم نســبت به این بزرگان 

است.
ماموســتا ملاهاشــم نــوری روز گذشــته در همایش 
پیش کنگره شــعر اهل بیت که در مجتمع نور شهرســتان 
قروه برگزار شد، ضمن تسلیت حوادث تلخ دی ماه، شهادت 
ســردار رشید اسلام سپهبد حاج قاسم سلیمانی را تبریک و 
تســلیت گفت و اظهار کرد: حب اهــل بیت در منابع اهل 
سنت فرض واجب دانسته شده است و نماز بدون صلوات بر 

محمد و آل محمد نماز نیست.
وی ســیره اهل بیت )ع( و عمل به آن را موجب کمال 
انسان و قرب به ذات اقدس الهی دانست و از خداوند متعال 
مســئلت کرد تا ائمه اطهار و اهــل بیت )ع( در روز قیامت 

شفیع مؤمنین باشند.
امام جمعه اهل ســنت شهرستان قروه با اشاره به ارادت 
قلبی اهل ســنت به اهل بیت، خاطرنشان کرد: اهل سنت 
ارادت قلبی نســبت به اهل بیت داشته و دارند و در منابع 
دینی و اشعار شــاعران اهل سنت به میزان ارادت آن ها به 

اهل بیت اشاره شده است.
وی بــر لزوم وحدت دین مذهب اســلامی تأکید کرد و 
افزود: کنگره شعر اهل بیت به همت عالی سازمان تبلیغات 
اسلامی برگزار شده است و این کنگره فرصت مناسبی برای 
آشــنایی آحاد و امت اســلامی با فضایل اهل بیت و لزوم 

محبت آنان است.
رئیس اداره تبلیغات اســلامی شهرســتان قروه نیز در 
ابتدای این همایش ضمن تســلیت ایام فاطمیه و ســالروز 

شهادت ام ابیها حضرت زهرا )س(، از حضور امام جمعه اهل 
سنت، ماموستاها، رؤســای ادارات، نهادها و خانواده شهدا 
قدردانــی و بر لزوم ترویج حب اهــل بیت در جامعه تأکید 
کرد و گفت: شــعر اهل بیت زمینه ای برای شناخت بیشتر 

این بزرگواران است.
حجت الاســلام عباس عبدی به اهمیــت کار فرهنگی 
توســط اعضای کانون مداحان و شــعرای آیینی در برهه 
حســاس کنونی اشــاره کرد و از مجامع میانی ســازمان 
تبلیغات اســلامی خواست تا در گام دوم انقلاب نیز نسبت 

به ایفای نقش سازنده خود اقدام کنند.
در این پیش کنگره چهل اثر از شعرای آیینی شهرستان 

خوانده شد و 11 نفر از شاعران آیینی به قرائت اشعار خود 
پرداختند.

در ادامه این برنامه دکلمه در وصف شــهید توسط خانم 
پارساجو قرائت شد و 11 نفر از شعرای شهرستان آثار خود 

را قرائت کردند.
در پایان از شــعرا و عوامل اجرایی کنگره تقدیر به عمل 

آمد.
لازم به ذکر اســت که کنگره ملی شــعر اهل بیت نیز 
با حضور شــاعران آیینی اســتان های مختلف کشــور 14 
اسفندماه در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی نور سنندج 

برگزار خواهد شد.

پنجرهاستانها
طبیعت زمستانی حد فاصل گردنه صلوات آباد به دهگلان

تصویر طبیعت زمستانی حد فاصل گردنه صلوات آباد تا دهگلان را نشان می دهد؛ این منطقه که در مسیر جاده اصلی سنندج به سمت همدان 
قرار دارد، یکی از نقاط مرتفع و برفگیر استان کردستان است.

مشکلات باغ داران پسته شهرستان 
سیروان مرتفع می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر جهاد کشــاورزی 
شهرستان سیروان از مرتفع شدن مشکلات باغ داران 
پســته خبر داد و گفت: اداره  کل جهاد کشــاورزی 
آمادگی دارد که نســبت به کاشــت نهال پسته با 

باغ داران همکاری داشته باشد.
نورالدیــن فتــاح زاده صبح روز گذشــته در نشســتی 
درخصوص بررســی مسائل و مشکلات سایت باغبانی پسته 
بانواز بیان کرد: سایت باغبانی بانواز 40 هکتار بوده و حـدود 

80 بهره بردار در آن مشغول به فعالیت هستند.
وی افزود: تعـــدادی از بهره برداران در سایت اقـدام به 
کاشت غلات کرده اند، این مـدیریت آمادگی دارد که مجدداً 
نسبت به کاشت نهال پسته با باغ داران همکاری داشته باشد 
و نســبت به واکاری قطعاتی از باغات که نیازی به کاشــت 

مجدد دارند، اقداماتی انجام دهد.
مـــدیر جهاد کشــاورزی ســیروان ادامه داد: همچنین 
باغاتــی که عمــل پیوندزنی در آن ها انجام نشــده، دوباره 
عملیات پیوندزنی انجام گیرد و از باغ داران خواسته شد که 

با جدیت بیشتری به باغات خود رسیدگی کنند.
وی خاطرنشان کرد: باغ داران در زمان مناسب با علف های 
هرز مبارزه و نیز نســبت به پرداخت به موقع صورت حساب 

برق مصرفی خود با نماینده سایت همکاری کنند.
فتــاح زاده تأکید کرد: توســعه باغات پســته با توجه به 
شــرایط اقلیمی اســتان ایلام از برنامه های سازمان جهاد 

کشاورزی است.
به گفته وی ایجاد کمربند ســبز در اطراف شــهر باعث 

ایجاد شغل برای ساکنین آن شده است.

پلاک گذاری 13 هزار دستگاه 
ماشین آلات کشاورزی در کردستان

ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون بهبود تولیدات 
گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی کردستان گفت: 
مالکین و صاحبان ادوات و ماشــین های کشاورزی 
بدون پلاک باید تا پایان فروردین ماه 99 نســبت به 
انجام پلاک گذاری اقدام کنند، چراکه ســال آینده 
هیچ گونه ســوختی به ماشــین های کشاورزی فاقد 

پلاک ارائه نخواهد شد.
فرید ســپری اظهار کرد: براســاس دستورالعمل شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی مقرر است که در سال آینده 
ســوخت بخش ماشین های کشاورزی از طریق کارت بانکی 
توزیع شود، بنابراین به منظور سامان دهی و مدیریت مصرف 
ســوخت بخش کشاورزی، ماشــین آلات کشاورزی ملزم به 

پلاک گذاری شدند.
وی افزود: طبق این دســتورالعمل از سال آینده سهمیه 
سوخت فقط به ماشین آلات کشــاورزی که پلاک شده اند، 

تحویل داده می شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشاورزی 
کردستان ادامه داد: مالکین و صاحبان ادوات و ماشین های 
کشاورزی بدون پلاک حداکثر باید تا پایان فروردین ماه 99 
نســبت به انجام پلاک گذاری اقدام کنند، چراکه در ســال 
آینده هیچ گونه ســوختی به ماشین های کشــاورزی فاقد 

پلاک ارائه نخواهد شد.
وی از کشاورزان و صاحبان ماشین آلات کشاورزی استان 
خواســت در اسرع وقت با مراجعه به تعاونی تراکتورداران و 
کمباین داران شهرســتان مربوطه، نسبت به تشکیل پرونده 

و شماره گذاری تراکتورها و کمباین های خود اقدام کنند.
سپری تصریح کرد: در گذشته شرایط سنی برای وسیله 
نقلیه وجود داشت، اما درحال حاضر این محدودیت برداشته 
شده است و تمامی مالکین تراکتور ها و کمباین های استان 
می توانند با مراجعه به مراکز جهاد کشــاورزی شهرستان ها 

نسبت به پلاک گذاری اقدام کنند.
وی گفت: اســتان کردســتان دارای 28 هزار دســتگاه 
تراکتور و یک هزار و 217 دســتگاه کمباین است که از این 
تعداد 13 هزار دســتگاه تراکتور و 217 دســتگاه کمباین 
دارای پــلاک انتظامی و تعداد 15 هزار دســتگاه تراکتور و 

یک هزار دستگاه کمباین فاقد پلاک انتظامی است.

خبــر

شهردار و رئیس شورای شهر سنندج 
عضو شورای راهبردی شهرهای 

خلاق شدند
سپهرغرب، گروه خبر: شــهردار و رئیس شورای 
سنندج با صدور حکمی از سوی دبیر کل کمیسیون 
ملی یونسکو در ایران عضو شورای راهبردی شهرهای 

خلاق شدند.
حجــت الله ایوبی بــا صدور حکمی حشــمت الله صیدی 
شــهردار و جلال شــریعتی، رئیس شــورای اسلامی شهر 
ســننندج را به عنوان اعضای شــورای راهبردی شــهرهای 

خلاق منصوب کرد.
آبان ماه امســال یونسکو سنندج و بندرعباس را به عنوان 
شــهرهای خلاق در زمینه موسیقی و صنایع دستی به ثبت 

رساند.
با انتخاب ســنندج و بندرعباس و همچنین شــهرهای 
رشــت و اصفهان، تعداد شــهرهای ثبت شــده در شــبکه 

شهرهای خلاق یونسکو ایران به چهار مورد رسید.
در پی افزایش تعداد شــهرهای خلاق یونسکو، دبیر کل 
کمیسیون ملی یونسکو در ایران با صدور حکمی حشمت الله 
صیدی شــهردار و جلال شــریعتی، رئیس شورای اسلامی 
شهر سننندج را به عنوان اعضای شورای راهبردی شهرهای 

خلاق منصوب کرد.
در این حکم آمده اســت با پیوســتن چندین شهر مهم 
کشــورمان به شــبکه خلاق یونسکو، اســتفاده حداکثری 
از این فرصــت، برنامه ریزی مشــترک، هم افزایی تلاش ها، 
سیاســت گذاری کلان و بهره گیری از توان و تجربه مختلف 

شهرها ازجمله دستور کار این شورا است.
یقین دارم با هم اندیشی و برنامه ریزی مناسب می توانیم 

سرفصل نوینی را در فعالیت شهرهای خلاق رقم بزنیم.

10 اثر تاریخی کردستان در اختیار 
صندوق احیا و بهره برداری 

قرار گرفت

فرهنگی  میراث  معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردستان گفت: 10 اثر از آثار شاخص تاریخی استان 
به منظور واگذاری به بخش خصوصی و تغییر کاربری 

در اختیار صندوق احیا و بهره برداری قرار گرفت.
محمد رشــیدی روز گذشــته اظهار کرد: این آثار شامل 
عمــارت مشــیردیوان، آزموده اردلان، عمارت خســروآباد، 
حمام  خان، عمارت امجد، خانه پیرمرادی، حمام حاج صالح، 
خانه احمدی، خانه جواهری و حمام عبدالخالق بوده که در 

اختیار صندوق احیا و بهره برداری قرار گرفته است.
وی افــزود: حمام خان و حمام عبدالخالق دو اثر تاریخی 
اســت که مراحل واگذاری آن بــه بخش خصوصی به اتمام 
رســیده و هم اکنون حمام عبدالخالق به عنوان ســفره خانه 
ســنتی و کافه گالری به بهره برداری رسیده و مورد استفاده 

قرار می گیرد.
معــاون میراث فرهنگــی اداره کل اضافه کرد: همچنین 
در قالب ماده 27 واگذاری ها شــامل منزل صحرایی، منزل 
آیــت الله مردوخ، منــزل احمدزاده، منزل عــرب زاده، خانه 
مصری عمارت ملک التجار، خانه متوســل در دســت اقدام 
بــوده که از این آثار منزل احمــدزاده، خانه مصری و خانه 

متوسل به بخش خصوصی واگذار شده است.
رشــیدی یادآور شــد: 9 اثر تاریخی دیگر نیز در دست 
بررسی و تأمین دلیل کارشناس رسمی دادگستری به منظور 
برآورد هزینه مرمت و بازسازی است که پس از طی مراحل 
قانونی اقدامات اولیه برای واگذاری به بخش خصوصی طبق 

روال قانونی انجام خواهد شد.
اســتان کردســتان دارای یک هــزار و 519 اثر تاریخی 
شناسایی شده شامل آثار باستانی، غارهای طبیعی، درختان 
کهنســال، میراث منقول، قنات و مکان های طبیعی اســت 
که 828 مورد از این تعداد شــامل 763 اثر تاریخی، هشت 
مورد میراث طبیعی، 42 مورد میراث معنوی و هشت مورد 

میراث منقول است.

خبــر اجرای 2 طرح هویت دار کردن و بیمه اجباری دام در کردستان
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیــس اداره روابط 
عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان 
گفت: دو طرح هویت دار کردن و بیمه اجباری دام 

به صورت هم زمان در این استان اجرا می شود.
مهدی فتحی اظهار کرد: طرح هویت دار کردن و بیمه 
اجباری دام اســتان هم زمان با سراســر کشور از ابتدای 

آبان ماه امسال آغاز شده است.
وی افزود: دســتیابی به آمار واقعی دام، برنامه ریزی 
بهداشــتی اصــلاح  نــژادی و تغذیه ای بــرای دام های 
موجــود، ارتقای کمی و کیفی تولیــدات دامی، کنترل 
بازار محصولات دامــی، بهره مندی از خدمات و غیره از 
مهم ترین اهداف اجرای این طرح در سطح استان است.

رئیس اداره روابط عمومی ســازمان جهاد کشاورزی 
استان کردستان گفت: فرآیند عملیات هویت دار کردن و 

بیمه اجباری دام با درخواست حضوری یا تلفنی دام دار 
بــه مراکز مجاز پلاک کوبی مبنی بــر تعداد پلاک گوش 
مورد نیــاز و مراجعه دام دار بــه مأمورین پلاک کوب و 
مراکز مجاز پلاک کوبی بــرای انجام مراحل کار و نصب 

پلاک گوش دام ها و صدور بیمه نامه انجام می شود.
وی تأکید کرد: تهیه فهرست دام های پلاک کوبی شده، 
شناســه ملی 15 رقمی دام ها و ســایر اطلاعات مورد 
نیــاز به منظــور ثبــت در ســامانه توســط مأمورین 
پلاک کوب، گرفتــن هزینه پلاک کوبــی و بیمه دام ها 
براســاس تعرفه های تعیین شده، محاســبه هزینه های 
پلاک کوبی، بیمه برای دام داران و صدور رســید دریافت 
وجــه و تحویل آن به دام دار با امضای مأمورین مذکور و 
همچنین راهنمایی دام دار برای گرفتن بیمه نامه اجرایی 

می شود.

وی با اشــاره به صدور بیمه نامه توسط صندوق بیمه 
محصولات کشــاورزی و یا اتحادیه دام داران، یادآور شد: 
ثبت اطلاعات واحد دام داری و دام های پلاک کوبی شده 
در ســامانه هویت دام توســط اتحادیه دام داران استان 

درحال انجام است.
فتحی اظهار کرد: نگهــداری دام زنده صرفاً با نصب 
پلاک دام معتبر و ثبت مشــخصات مجاز بوده و هرگونه 
خرید و فروش و انتقال دام زنده فاقد پلاک پس از اتمام 
مهلت تعیین شده ممنوع و قاچاق محسوب خواهد شد.

رئیس اداره روابط عمومی ســازمان جهاد کشاورزی 
اســتان کردســتان در پایان اذعان کــرد:  همه خدمات 
بهداشــتی )واکسیناســیون(، اصــلاح  نــژاد، بیمه ای، 
تسهیلاتی و تحویل نهاده های دامی منوط به پلاک کوبی 

و ثبت در سامانه خواهد شد.

247 میلیون مترمکعب آب در سدهای ایلام ذخیره شده است
و  حفاظت  معــاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
بهره برداری شرکت آب منطقه ای ایلام گفت: حجم 
آب موجود در مخازن سدهای سه گانه این استان 
ایلام، دویرج دهلران و کنگیر  شامل چم گردلان 

ایوان بیش از 247 میلیون مترمکعب است.
احسان یارمحمدی روز گذشته اظهار کرد: از ابتدای 
ســال جاری آبی تاکنون 94 میلیــون مترمکعب حجم 
ورودی آب به سدهای ســه گانه استان بوده است که از 
این میزان سد چم گردلان ایلام 19 میلیون مترمکعب، 
دویریج دهلران 67 و ســد کنگیر ایــوان نیز 9 میلیون 

مترمکعب ورودی آب داشته است.
وی افــزود: حجــم مخزن ســد ایــلام 64 میلیون 

مترمکعب است که با بارندگی های اخیر میزان حجم آب 
آن به نزدیک 57 میلیــون مترمکعب معادل 90 درصد 

رسیده است.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
اســتان ایلام با اشــاره به وضعیت آبی ســد دویریج 
دهلران، یادآور شــد: میزان حجم نهایی این سد 200 
میلیون مترمکعب بوده که هم اکنون حدود 88 درصد 
حجم آب این ســد معادل 176 میلیون مترمکعب پرُ 

شده است.
یارمحمدی به وضعیت ســد کنگیر ایوان نیز اشــاره 
کرد و گفت: حجم کلی ســد کنگیــر ایوان 19 میلیون 
مترمکعــب بوده که تاکنــون 14 میلیون مترمکعب آن 

معادل بیش از 73 درصد حجمش پرُ شده است.
وی همچنین از رهاسازی 45 میلیون مترمکعب آب 
از ســدهای سه گانه اســتان )چم گردلان ایلام، دویرج 
دهلران، کنگیر ایوان( طی دوره یادشده خبر داد و اضافه 
کرد: این اقدام به منظور کنترل بارش های تند سیلابی به 

اراضی پایین دست بوده است.
به گفته این مقام مسئول رهاسازی مقدار آب مذکور 
به صورت کنترل شــده بــوده تا به اراضی پایین دســت 

خسارت و آسیب وارد نشود.
از ابتــدای فصــل بــارش تاکنون شــهر ایلام 286 
میلی متــر، ایــوان 293 میلی متر و دهلــران نیز 133 

میلی متر بارندگی را به خود اختصاص داده است.

کمبود پزشک متخصص و بیمارستان مجهز دغدغه مردم شهرستان  ملکشاهی
سپهرغرب، گروه خبر: کمبود پزشک متخصص 
بیمارستان مجهز در شهرستان های ملکشاهی،  و 
بدره و ســیروان ایلام باعث به خطر افتادن جان 

مردم این شهرها می شود.
ملکشاهی، بدره و سیروان سه شهرستان تازه تأسیس 
ایــلام بوده که در دولت نهم از شهرســتان های مهران، 
دره شــهر و چرداول انتــزاع و نام شهرســتان به خود 
گرفتند؛ اما این اســتقلال موجب آن نشد که به فراخور 
دیگر شهرستان ها رشــد کرده و از امکانات زیرساختی 
برخوردار شــوند. فقر زیرســاختی، محرومیت، دوری از 
مرکز و نبود امکانات مناسب شهری رغبتی برای حضور 
تخصص های انســانی به وجود نیاورده اســت و این عدم 
رغبــت موجب آن شــده که این شهرســتان ها از نبود 
پزشــکان متخصص و بیمارســتان های مجهز برخوردار 

شوند.
نبود پزشــک متخصص و بیمارســتان مجهز دغدغه 
مردم شهرســتان های ملکشــاهی، بدره و ســیروان در 
اســتان ایلام شده است و شهروندان این شهرستان ها از 
نبود پزشــک متخصص و تجهیزات مناسب پزشکی رنج  
برده و مشکلی که خود را در حوادث جانی و یا بیماری ها 
به مردم این شهر نشان می دهد و باعث می شود گره ای 
دیگر بر مشــکل فرد بیمار افزوده شــود، نبود پزشــک 

متخصص و بیمارستان مجهز است.

یکی از شــهروندان ملکشــاهی با اشــاره به  سختی 
ســفر به شهرهای هم جوار برای درمان، گفت: از آنجایی 
که شهرستان ملکشــاهی فاقد پزشک متخصص است، 
مجبوریم برای درمان بیماری به شهرستان های هم جوار 

مراجعه کنیم.
فتحی مقــدم ادامــه داد: علاوه بر تحمــل درد و رنج 
بیماری و تأمین هزینه های درمانی، بایستی هزینه های 
ایاب و ذهاب و اســکان در شهر های دیگر را نیز متحمل 

شویم.
یکی دیگر از شــهروندان سیروانی اضافه کرد: درمان 
بعضی از بیماری ها نیازمند مراجعه به پزشک متخصص 
اســت و مراجعه به پزشــک عمومی برای درمان کافی 

نیست.
محمــد کریمیان افزود: بــرای تکمیل فرآیند بعضی 
از بیماری ها نیاز اســت چند جلسه به پزشک متخصص 
مراجعه کرد که متأسفانه به دلیل نبود پزشک متخصص 
در شهرستان و مشکلات و سختی های که در مراجعه به 
شهرســتان های هم جوار متحمل می شویم، روند درمان 

اکثراً ناقص می ماند.
وی ادامه داد: اگر مریض اورژانســی داشته باشیم، تا 
بخواهیم به شــهرهای هم جوار مثل سراوان یا ایرانشهر 

منتقل کنیم، در بین راه تلف می شود.
ایــن شــهروند ســیروانی در بیان نبود پزشــک 

متخصــص، بیمارســتان مجهز و دغدغه شــهروندان 
این شهرســتان  اظهار کرد: ملکشاهی، بدره و سیروان 
که از شهرســتان های تازه تأســیس و نوپا در اســتان 
هستند، بیشتر از ســایر شهرستان ها مورد توجه قرار 
خواهند گرفت و ســعی می کنیــم عدالت در حق این 
شهرســتان ها که زیرســاخت ها، امکانات و تجهیزات 
آنان در حد سایر شهرستان های استان نیست، رعایت 

شود.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی اســتان ایلام گفت: ما 
به عنوان خدمتگزاران مردم در عرصه بهداشت و درمان، 
نظــارت و توجه بیشــتری را جهت اجــرای عدالت در 
تخصیص اعتبارات، امکانات و تجهیزات در سطح استان 
به کار خواهیم گرفت و یقیناً سنگینی کفه ترازو به سمت 
شهرستان های تازه تأسیس متوجه خواهد بود تا بتوانیم 
گامی در جهت خدمت به مردمان شــریف و قدرشناس 

این شهرستان ها برداریم.
وی در ادامــه ابــراز امیدواری کــرد و گفت: آرزوی 
ما این اســت روزی فرا رســد که هیچ هم استانی برای 
دریافت خدمات درمانی راه ســخت و پرُمشقت سفر به 
سایر استان ها و خصوصاً پایتخت را بر خود تحمیل نکند 
و مردمان پاک سرشــت و ولایتمدار اســتان از امکانات، 
ظرفیت ها و دانش فوق تخصصی و متخصصین خود در 

حوزه سلامت بهره مند باشند.

شهرک صنفی سرابله احداث می شود
سپهرغرب، گروه خبر: شــهردار سرابله یکی 
از مشکلات مهم شــهر را عدم وجود سایت زباله 
دانســت و گفت: این مشــکل فقط با همراهی و 
هماهنگی دســتگاه های اجرایی مرتبط قابل حل 

است.
روح الله پری زاده اظهار کرد: یکی از مهم ترین اقدامات 
انجام شــده در شهرداری سرابله در طول یک سال اخیر، 
پیگیری و احقاق حقوق شــهرداری بوده که نتیجه این 
پیگیری ها صــدور 120 میلیارد ریال از آرای حقوقی به 

نفع شهرداری سرابله بوده است.
وی افــزود: در طــول یــک ســال اخیــر، اقدامات 
ارزشــمندی در حوزه زیرســاخت در این شهر صورت 
گرفتــه که ازجمله می توان به مخلوط ریزی، بیس ریزی، 
جدول گذاری و آســفالت 100 درصد شــهرک ســپاه 
و بیــش از 20 کوچــه و خیابان اصلی بعــد از دو دهه، 
مخلوط ریزی، بیس ریزی جدول گذاری و آســفالت معابر 
منتهــی به خیابــان زاگرس بعد از گذشــت یک دهه، 
روکش آســفالت بیش از 110 متر خیابان و معبر اصلی 

شهر با همکاری اداره کل راه و شهرسازی جهت احیای 
بافت های فرســوده که در 15 سال اخیر بی سابقه بوده، 

می توان اشاره کرد.
پری زاده اذعــان کرد: موزاییک فــرش پیاده رو های 
ســطح شــهر با اعتبار چهار میلیارد ریــال، نصب یک 
دســتگاه تلویزیون شــهری در سطح شــهری، تکمیل 
ســیل بند جنب شــهرک انتظامی با اعتبار پنج میلیارد 
ریال، نصب تجهیــزات باکس های زباله به صورت اصولی 
در سطح شهر از محل اعتبارات استانی و داخلی از دیگر 

فعالیت های انجام گرفته است.
شهردار ســرابله تصریح کرد: پروژه های متعددی از 
محل اعتبارات اســتانی و داخلی در دســت اجرا است 
که می توان به احداث پارکینگ ماشــین آلات ســنگین 
با همــکاری بخش خصوص، ســاماندهی تمام فضاهای 
مشــخص شده در سطح شهر در ســال 98، احداث بام 
شــهر که در مرحله مطالعات و طراحی است و افزایش 

محدوده سطح شهر اشاره کرد.
پری زاده یادآوری کرد: پروژه تکمیل پارک خطی بلوار 

»فاتحان میمک« به طول 500 متر، موزاییک فرش معابر با 
اعتبار پنج میلیارد ریال و آسفالت معابر سطح شهر با اعتبار 
10 میلیارد ریال در مرحله مناقصه بوده و احداث شهرک 
صنفی خارج از محدوده سهری در مراحل نهایی است که 

در آینده نزدیک به اتمام خواهد رسید.
وی به موضوع دعاوی حقوقی در شهرداری پرداخت 
و ادامــه داد: در پاره ای از موارد که شــهرداری حقی از 
شــهروندان عزیز تضعیع کرده باشد؛ تمام سعی ما این 
است که به صورت تفاهمی و بدون نیاز به دعاوی حقوقی 

رضایت شهروندان را کسب کنیم.
شــهردار سرابله یکی از مشــکلات مهم شهر را عدم 
وجود سایت زباله دانست و اذعان کرد: این مشکل فقط 

با همراهی همه مسؤولان قابل حل است.
پریــزاده یکی از خواســته های مهم شــهروندان را 
اجرای طرح جامع و تفصیلی شهر عنوان و تصریح کرد: 
امیدواریم با تلاش و هماهنگی دستگاه های اجرایی این 

خواسته های مردم محقق شود.
سرابله مرکز شهرستان چرداول در استان ایلام است.


